
'=

ĹPraha ODZP-ZP-l2

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00252/2019

|ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 CHIC, s.r.o.

! ODŽP- ŽP - 12
Čs. armády 601/23 Pod Lesem 109/109

16052 Praha 6 25267 Tuchoměřice

lZapAn v RES dne l. 7. 1973

|PeněZni ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vitěmé nám. l ,

.č. ú. 27-2000866399/0800 ' !Tel:
1Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 49551647 DIČ: CZ49551647

Přijemce dcxjávky:

KÚnlaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na základě rámcové smlouvy S 325LŽ0"19/ODŽP objednáváme úpravu zelenč - zrušení zpevněné plochy v ulici Moravanů v

Praze 6. Další drobnosti viz nabídka CH/I9/339 ze dne 10.10. 2019.
Upozorňujeme Váš, že objednané plnění je určeno pro µ'tTeby výkonu veřejné správy. režim pTenesené daňové povinnosti
podle § 92 e ZDPH (stavební a montážni práce) se nepoužije.

Odd. §. 3745. pol. 5171, ORJ 0212

Termín plněni: 15. ll. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 310 836,90 Kčs DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení

práce Bez potvrzeni o převzed zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky
nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dk této objednávky nesmí
být kratší než 21 dnů od jejich doruČeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí. že u faktur s kratší splatností než 21
dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejid.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

I) za nedodržení stanoveného terminu dodávkyjc dodavatel povinen uhradit objednateli O, l % z ceny dodávky (bcz DPH) za každý den
prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odbčratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatnčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

starosta

_--vmze dne: 10.10.2019

Ing. Dana Charvátová

vedoucí odboru



Vystavil: referent dopravy a Komm.

Akceptace dcdavaielcm:

Souhlasím a přijímám objednávku v edém rozsahu. ""',u,/o.{q
Doložka dle § 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb., o h/am/m městě Praze, vplatném znění, potvlzu/k/splněn/podm/nekpm platnost
právníhojědnáni městské části Praha 6.
Způsob zadánltéto ct}iednávky byl schvákn usnesením Rm městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadán/zakázky
je v souladu s př/kazem tajemníka k zadáváni veibjných zakázek a byly Sp/něny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto
právního jednání.


